

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_333_21

You asked:

1. Please can you give me the breakdown of locum agency doctor, nursing, AHP, Nonclinical spend in the past 12 months? Please break this down by hours, specialty and grade	
2. Can you confirm if any agency locum doctors have been in contract for 6 months or longer? Can you break down by specialty and grade?	
3. Please can you give me the breakdown of bank doctor spend in the past 12 months? Please break this down by specialty and grade.	
4. Please can you give me a breakdown of permanent or fixed term doctor vacancies across the Trust? Please break down by specialty and grade.	
5. Can you please advise of any doctor vacancies that have been vacant for 6 months or more?	
6. In the last 12 months, how much has the Trust paid in introductory fees to recruitment agencies for recruiting doctors on a permanent or fixed term basis? Please break down by specialist and grade.	
7. Which agencies have the Trust engaged with in the last 12 months for permanent, fixed term or locum recruitment of doctors?	
8. What is your Non framework agency spend for the permanent, fixed term or locum placement of doctors?	
9. Which Framework/s are you currently on?	

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered previous requests in relation to the

information you require, and these responses are published via our disclosure log [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Health Board](#) web site.

For ease of access I have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 171 21](#)
- [CTMUHB 229 21](#)
- [CTMUHB 235 21](#)
- [CTMUHB 253 21](#)
- [CTMUHB 230 21](#)
- [CTMUHB 292 21](#)